
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 246236-2014 z dnia 2014-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Nazwa zamówienia: Nadzory inwestorskie nad inwestycjami prowadzonymi na drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na części. Zamówienie jest udzielane w częściach na podstawie art. 6 a ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r.... 

Termin składania ofert: 2014-07-31  

Wrocław: Nadzór inwestorski nad przebudow ą drogi powiatowej nr 

1925D polegaj ącą na budowie chodnika w miejscowo ści Jeszkowice 

gmina Czernica  

Numer ogłoszenia: 267030 - 2014; data zamieszczenia : 11.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 246236 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Nadzór inwestorski nad przebudową drogi 

powiatowej nr 1925D polegającą na budowie chodnika w miejscowości Jeszkowice gmina Czernica. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Nazwa zamówienia: Nadzory inwestorskie nad inwestycjami 

prowadzonymi na drogach powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na części. Zamówienie jest 

udzielane w częściach na podstawie art. 6 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). 2. Nazwa zadania (część III): Nadzór inwestorski nad 

przebudową drogi powiatowej nr 1925D polegającą na budowie chodnika w miejscowości Jeszkowice 

gmina Czernica. 3. Ogólny opis robót zadania nad którym będzie sprawowany nadzór: 3.1. Zakres robót: a) 

wykonanie robót przygotowawczych b) wykonanie nowych ciągów pieszych c) wykonanie nowych i 

przebudowa istniejących zjazdów na posesje d) wykonanie poszerzenia jezdni na łukach e) utwardzenie 

Page 1 of 2

2014-08-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=267030&rok=20...



drogi gruntowej na szerokości pasa drogowego f) wykonanie utwardzenia pobocza z kruszywa łamanego 

g) wykonanie wzmocnienia skarp rowów h) wykonanie rowów przydrożnych i) wykonanie profilowania 

pobocza j) wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych oraz oznakowania poziomego i pionowego k) 

wykonanie robót rozbiórkowych 3.2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Przedmiotowa inwestycja 

zlokalizowana jest na terenie gminy Czernica w miejscowości Jeszkowice na terenie następujących 

działek: 292dr (ul. Główna). 4. Wymagania stawiane Wykonawcy Wymagania i zadania stawiane 

Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego w czasie realizacji zadania oraz w okresie gwarancyjnych robót 

budowlanych zostały określone we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 7 do specyfikacji.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Marek Hołyński, ul. H. Wieniawskiego 13, 55-200 Oława, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7975,61 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  3567,00 

Oferta z najni ższą ceną: 3567,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5977,80 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-08-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=267030&rok=20...


